
Horaires valables du 29/04/2023 au 31/08/2023
Cette ligne circule les jours fériés

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV
A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

06:00 06:42 06:43 07:20 07:35 08:06 08:53 10:03 10:28 10:56 11:25 12:05 12:25 13:05 13:25 14:05 14:25 15:05 15:25
Chessy Gare de MLV Chessy Nord (Quai N) 2268  6:09  6:48  6:55  7:25  7:47  8:15  8:58 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40

Magny-le-Hongre La Mare Houleuse 1539  6:14  6:53  7:00  7:30  7:52  8:20  9:03 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45
Bailly-Romainvilliers Les Genêts 1650  6:16  6:55  7:02  7:32  7:54  8:22  9:05 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47
Bailly-Romainvilliers D406 1279  6:17  6:56  7:03  7:33  7:55  8:23  9:06 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48

Coutevroult Truffaut 2163  6:18  6:57  7:04  7:34  7:58  8:26  9:09 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51
Coutevroult Rond-Point RD 436 2040  6:19  6:58  7:05  7:35  8:00  8:28  9:11 10:23 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52
Coutevroult Route de Melun (RD 436) 2054  6:20  6:59  7:06  7:36  8:01  8:29  9:12 10:24 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53
Coutevroult Mairie 1720  6:21  7:00  7:07  7:37  8:02  8:30  9:13 10:25 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54
Coutevroult Du Chêne 1291  6:22  7:01  7:08  7:38  8:03  8:31  9:14 10:26 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55

Villiers-sur-Morin Dainville 1281  6:23  7:03  7:10  7:40  8:05  8:33  9:16 10:28 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57
Villiers-sur-Morin Sente du Toit 2200  6:24  7:04  7:11  7:41  8:06  8:34  9:17 10:29 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58
Villiers-sur-Morin Église 1364  6:26  7:06  7:13  7:43  8:08  8:36  9:19 10:31 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00

Crécy-la-Chapelle Passage à Niveau 1911  6:27  7:07  7:14  7:44  8:09  8:37  9:20 10:32 11:00 11:30 12:01 12:31 13:00 13:31 14:02 14:32 15:02 15:31 16:01
Crécy-la-Chapelle Gare de Crécy-la-Chapelle (Dépose) 2247  6:32  7:14  7:21  7:51  8:16  8:44  9:25 10:37 11:05 11:35 12:06 12:36 13:05 13:36 14:07 14:37 15:07 15:36 16:06

- 07:25 - - - - 09:35 - - - - - - - - - - - -
- 07:27 07:27 07:57 - - 09:37 10:37 - 11:37 - 12:37 - 13:37 - 14:37 - 15:37 -

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV
A A A A A A A A A A A A A A A A A

16:05 16:57 17:05 17:27 17:50 18:11 18:23 18:48 19:13 19:59 20:16 20:56 21:38 22:06 22:51 23:36 00:20
Chessy Gare de MLV Chessy Nord (Quai N) 2268 16:10 17:02 17:22 17:42 17:59 18:18 18:35 18:55 19:25 20:05 20:25 21:05 21:45 22:25 23:05 23:50 00:25

Magny-le-Hongre La Mare Houleuse 1539 16:15 17:07 17:27 17:47 18:04 18:23 18:40 19:00 19:30 20:10 20:30 21:10 21:50 22:30 23:10 23:55 00:30
Bailly-Romainvilliers Les Genêts 1650 16:17 17:09 17:29 17:49 18:06 18:25 18:42 19:02 19:32 20:12 20:32 21:12 21:52 22:32 23:12 23:57 00:32
Bailly-Romainvilliers D406 1279 16:18 17:10 17:30 17:50 18:07 18:26 18:43 19:03 19:33 20:13 20:33 21:13 21:53 22:33 23:13 23:58 00:33

Coutevroult Truffaut 2163 16:21 17:14 17:34 17:54 18:11 18:30 18:47 19:07 19:37 20:16 20:35 21:15 21:55 22:35 23:15 00:00 00:35
Coutevroult Rond-Point RD 436 2040 16:22 17:16 17:36 17:56 18:13 18:32 18:49 19:09 19:39 20:17 20:36 21:16 21:56 22:36 23:16 00:01 00:36
Coutevroult Route de Melun (RD 436) 2054 16:23 17:17 17:37 17:57 18:14 18:33 18:50 19:10 19:40 20:18 20:37 21:17 21:57 22:37 23:17 00:02 00:37
Coutevroult Mairie 1720 16:24 17:18 17:38 17:58 18:15 18:34 18:51 19:11 19:41 20:19 20:38 21:18 21:58 22:38 23:18 00:03 00:38
Coutevroult Du Chêne 1291 16:25 17:19 17:39 17:59 18:16 18:35 18:52 19:12 19:42 20:20 20:39 21:19 21:59 22:39 23:19 00:04 00:39

Villiers-sur-Morin Dainville 1281 16:26 17:20 17:41 18:01 18:18 18:37 18:54 19:14 19:43 20:21 20:40 21:20 22:00 22:40 23:20 00:05 00:40
Villiers-sur-Morin Sente du Toit 2200 16:27 17:21 17:42 18:02 18:19 18:38 18:55 19:15 19:44 20:22 20:41 21:21 22:01 22:41 23:21 00:06 00:41
Villiers-sur-Morin Église 1364 16:29 17:23 17:44 18:04 18:21 18:40 18:57 19:17 19:46 20:24 20:42 21:22 22:02 22:42 23:22 00:07 00:42

Crécy-la-Chapelle Passage à Niveau 1911 16:30 17:26 17:47 18:07 18:24 18:43 19:00 19:20 19:47 20:25 20:43 21:23 22:03 22:43 23:23 00:08 00:43
Crécy-la-Chapelle Gare de Crécy-la-Chapelle (Dépose) 2247 16:35 17:32 17:54 18:14 18:31 18:50 19:07 19:25 19:52 20:30 20:48 21:28 22:08 22:48 23:28 00:13 00:48

- - - 18:25 - 18:55 19:25 - - 20:35 - 21:35 - - - - -
16:37 - - 18:27 - - - 19:27 19:57 20:37 - 21:37 - - - - -

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
A A A A A A A A A A A A A A A A

06:22 07:37 08:50 09:45 10:45 11:30 12:30 13:45 14:30 15:15 16:15 17:00 18:30 20:45 22:59 23:52
Chessy Gare de MLV Chessy Nord (Quai N) 2268  6:34  7:44  8:55  9:55 10:55 11:37 12:40 14:00 14:40 15:25 16:20 17:12 18:36 20:56 23:05 00:05

Magny-le-Hongre La Mare Houleuse 1539  6:39  7:49  9:00 10:00 11:00 11:42 12:49 14:05 14:45 15:30 16:25 17:17 18:41 21:01 23:10 00:10
Bailly-Romainvilliers Les Genêts 1650  6:41  7:51  9:02 10:02 11:02 11:44 12:51 14:07 14:47 15:32 16:27 17:19 18:43 21:03 23:12 00:12
Bailly-Romainvilliers D406 1279  6:42  7:52  9:03 10:03 11:03 11:45 12:52 14:08 14:48 15:33 16:28 17:20 18:44 21:04 23:13 00:13

Coutevroult Truffaut 2163  6:43  7:53  9:04 10:04 11:04 11:46 12:53 14:09 14:49 15:34 16:29 17:21 18:45 21:05 23:14 00:14
Coutevroult Rond-Point RD 436 2040  6:44  7:54  9:05 10:05 11:05 11:47 12:54 14:10 14:50 15:35 16:30 17:22 18:46 21:06 23:15 00:15
Coutevroult Route de Melun (RD 436) 2054  6:45  7:55  9:06 10:06 11:06 11:48 12:55 14:11 14:51 15:36 16:31 17:23 18:47 21:07 23:16 00:16
Coutevroult Mairie 1720  6:46  7:56  9:07 10:07 11:07 11:49 12:56 14:12 14:52 15:37 16:32 17:24 18:48 21:08 23:17 00:17
Coutevroult Du Chêne 1291  6:47  7:57  9:08 10:08 11:08 11:50 12:57 14:13 14:53 15:38 16:33 17:25 18:49 21:09 23:18 00:18

Villiers-sur-Morin Dainville 1281  6:49  7:59  9:10 10:10 11:10 11:52 12:59 14:15 14:55 15:40 16:35 17:27 18:51 21:11 23:19 00:19
Villiers-sur-Morin Sente du Toit 2200  6:50  8:00  9:11 10:11 11:11 11:53 13:00 14:16 14:56 15:41 16:36 17:28 18:52 21:12 23:20 00:20
Villiers-sur-Morin Église 1364  6:52  8:02  9:13 10:13 11:13 11:55 13:02 14:18 14:58 15:43 16:38 17:30 18:54 21:14 23:21 00:21

Crécy-la-Chapelle Passage à Niveau 1911  6:53  8:03  9:14 10:14 11:14 11:56 13:03 14:19 14:59 15:44 16:39 17:31 18:55 21:15 23:22 00:22
Crécy-la-Chapelle Gare de Crécy-la-Chapelle (Dépose) 2247  6:58  8:08  9:19 10:19 11:19 12:01 13:08 14:24 15:04 15:49 16:44 17:36 19:00 21:20 23:27 00:27
Crécy-la-Chapelle La Chapelle 1521 .......  8:12  9:23 10:23 11:23 12:05 13:12 14:28 15:08 15:53 16:48 ....... ....... ....... ....... .......

Crécy-la-Chapelle Parrot World 2354 .......  8:16  9:27 10:27 11:27 12:09 13:16 14:32 15:12 15:57 16:52 ....... ....... ....... ....... .......

- - 09:35 10:35 11:35 - - 14:35 - - - - - 21:35 - -
- - - - - - - 14:37 - - - 17:37 - - - -

DF DF DF DF DF DF DF DF
A A A A A A A A

08:37 10:30 12:30 14:30 16:30 18:00 19:07 20:30
Chessy Gare de MLV Chessy Nord (Quai N) 2268  8:45 10:40 12:40 14:40 16:40 18:05 19:20 20:40

Magny-le-Hongre La Mare Houleuse 1539  8:50 10:45 12:45 14:45 16:45 18:10 19:25 20:45
Bailly-Romainvilliers Les Genêts 1650  8:52 10:47 12:47 14:47 16:47 18:12 19:27 20:47
Bailly-Romainvilliers D406 1279  8:53 10:48 12:48 14:48 16:48 18:13 19:28 20:48

Coutevroult Truffaut 2163  8:54 10:49 12:49 14:49 16:49 18:14 19:29 20:49
Coutevroult Rond-Point RD 436 2040  8:55 10:50 12:50 14:50 16:50 18:15 19:30 20:50
Coutevroult Route de Melun (RD 436) 2054  8:56 10:51 12:51 14:51 16:51 18:16 19:31 20:51
Coutevroult Mairie 1720  8:57 10:52 12:52 14:52 16:52 18:17 19:32 20:52
Coutevroult Du Chêne 1291  8:58 10:53 12:53 14:53 16:53 18:18 19:33 20:53

Villiers-sur-Morin Dainville 1281  9:00 10:55 12:55 14:55 16:55 18:20 19:35 20:55
Villiers-sur-Morin Sente du Toit 2200  9:01 10:56 12:56 14:56 16:56 18:21 19:36 20:56 LMMeJV = circule Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

Villiers-sur-Morin Église 1364  9:03 10:58 12:58 14:58 16:58 18:23 19:38 20:58 Sa = circule Samedi

Crécy-la-Chapelle Passage à Niveau 1911  9:04 10:59 12:59 14:59 16:59 18:24 19:39 20:59 DF = circule Dimanche et jours fériés

Crécy-la-Chapelle Gare de Crécy-la-Chapelle (Dépose) 2247  9:09 11:04 13:04 15:04 17:04 18:29 19:44 21:04 A = Fonctionne toute l'année

Crécy-la-Chapelle La Chapelle 1521  9:13 11:08 13:08 15:08 17:08 ....... ....... .......

Crécy-la-Chapelle Parrot World 2354  9:17 11:12 13:12 15:12 17:12 ....... ....... .......

- - - - - 18:35 - -
- - - - - 18:37 - -

 [Gare de Crécy-la-Chapelle] Correspondances Trains à destination de Paris (via Esbly)

 [Gare de Villiers-Montbarbin] Correspondances Trains à destination de Paris (via Esbly)

Gare de Crécy-la-Chapelle <> Gare de Marne-la-Vallée Chessy Nord

direction Gare de Crécy-la-Chapelle (du lundi au vendredi)

direction Gare de Crécy-la-Chapelle (samedi)

direction Gare de Crécy-la-Chapelle  (dimanche et jours fériés)

 [Gare de Crécy-la-Chapelle] Correspondances Trains à destination de Paris (via Esbly)

 [Gare de Villiers-Montbarbin] Correspondances Trains à destination de Paris (via Esbly)

 [Gare de Crécy-la-Chapelle] Correspondances Trains à destination de Paris (via Esbly)

 [Gare de Villiers-Montbarbin] Correspondances Trains à destination de Paris (via Esbly)

 [Gare de Crécy-la-Chapelle] Correspondances Trains à destination de Paris (via Esbly)

 [Gare de Villiers-Montbarbin] Correspondances Trains à destination de Paris (via Esbly)

Correspondances  RER A en provenance de Paris

Correspondances  RER A en provenance de Paris

Correspondances  RER A en provenance de Paris

Correspondances  RER A en provenance de Paris



Horaires valables du 29/04/2023 au 31/08/2023
Cette ligne circule les jours fériés

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV
A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
- - 06:18 06:18 - 06:51 - - - 08:22 - 09:22 - 10:22 - 11:22 - 12:22 -

05:39 - - - 06:49 06:49 - - - 08:19 - 09:19 - 10:19 - 11:19 - 12:19 -
Crécy-la-Chapelle Gare de Crécy-la-Chapelle (Quai D) 2248  5:40  6:00  6:25  6:38  6:50  7:00  7:15  7:45  8:12  8:30  9:00  9:30 10:01 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00
Crécy-la-Chapelle Passage à Niveau 1912  5:45  6:05  6:29  6:42  6:55  7:05  7:20  7:50  8:17  8:35  9:05  9:35 10:05 10:34 11:04 11:34 12:04 12:35 13:04
Villiers-sur-Morin Église 1363  5:46  6:06  6:30  6:43  6:57  7:07  7:22  7:52  8:19  8:37  9:06  9:36 10:06 10:35 11:05 11:35 12:05 12:36 13:05
Villiers-sur-Morin Sente du Toit 2126  5:47  6:07  6:31  6:44  6:58  7:08  7:23  7:53  8:20  8:38  9:08  9:37 10:07 10:36 11:06 11:37 12:06 12:37 13:06
Villiers-sur-Morin Dainville 1280  5:49  6:09  6:33  6:46  7:00  7:10  7:25  7:55  8:22  8:40  9:10  9:39 10:09 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:07

Coutevroult Rond-Point RD 436 2040  5:50  6:10  6:34  6:47  7:01  7:11  7:26  7:56  8:23  8:41  9:11  9:40 10:10 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:08
Coutevroult Route de Melun (RD 436) 2054  5:51  6:11  6:35  6:48  7:02  7:12  7:27  7:57  8:24  8:42  9:12  9:41 10:11 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:09
Coutevroult Mairie 1720  5:52  6:12  6:36  6:49  7:03  7:13  7:28  7:58  8:25  8:43  9:13  9:42 10:12 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:10
Coutevroult Du Chêne 1291  5:53  6:13  6:37  6:50  7:04  7:14  7:29  7:59  8:26  8:44  9:14  9:43 10:13 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:11
Coutevroult Truffaut 2162  5:54  6:14  6:38  6:51  7:05  7:15  7:30  8:00  8:27  8:45  9:15  9:44 10:14 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:12

Bailly-Romainvilliers D406 1278  5:58  6:18  6:42  6:55  7:10  7:20  7:35  8:05  8:32  8:50  9:20  9:49 10:18 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:16
Bailly-Romainvilliers Les Genêts 1651  5:59  6:19  6:43  6:56  7:12  7:22  7:37  8:07  8:34  8:52  9:22  9:51 10:19 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:17

Magny-le-Hongre La Mare Houleuse 1540  6:01  6:21  6:45  6:58  7:14  7:24  7:39  8:09  8:36  8:54  9:24  9:53 10:21 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:19
Chessy Gare de MLV Chessy Nord (Dépose) 1193  6:08  6:28  6:52  7:06  7:22  7:32  7:45  8:17  8:44  9:02  9:32 10:01 10:28 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:26

06:19 06:38 07:00 07:12 07:30 07:42 07:53 08:22 08:49 09:07 09:43 10:11 10:43 11:03 11:31 12:03 12:31 13:03 13:31

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV
A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

13:22 - 14:22 - 15:22 - 16:22 17:21 17:51 - 19:21 - 19:51 - - 22:22 - - -
13:19 - 14:19 - 15:19 - 16:19 - - - 19:18 19:48 - - - - - - -

Crécy-la-Chapelle Gare de Crécy-la-Chapelle (Quai D) 2248 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:31 17:35 18:10 18:45 19:25 19:50 20:10 21:10 21:50 22:30 23:10 23:50 00:30
Crécy-la-Chapelle Passage à Niveau 1912 13:34 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:36 17:40 18:15 18:50 19:30 19:55 20:15 21:14 21:54 22:34 23:14 23:54 00:34
Villiers-sur-Morin Église 1363 13:35 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:38 17:42 18:17 18:52 19:32 19:57 20:17 21:15 21:55 22:35 23:15 23:55 00:35
Villiers-sur-Morin Sente du Toit 2126 13:36 14:07 14:38 15:08 15:38 16:07 16:39 17:43 18:18 18:53 19:33 19:58 20:18 21:16 21:56 22:36 23:16 23:56 00:36
Villiers-sur-Morin Dainville 1280 13:38 14:09 14:39 15:09 15:39 16:08 16:41 17:45 18:20 18:55 19:35 20:00 20:20 21:18 21:58 22:38 23:18 23:58 00:38

Coutevroult Rond-Point RD 436 2040 13:39 14:10 14:40 15:10 15:40 16:09 16:42 17:46 18:21 18:56 19:36 20:01 20:21 21:19 21:59 22:39 23:19 23:59 00:39
Coutevroult Route de Melun (RD 436) 2054 13:40 14:11 14:41 15:11 15:41 16:10 16:43 17:47 18:22 18:57 19:37 20:02 20:22 21:20 22:00 22:40 23:20 00:00 00:40
Coutevroult Mairie 1720 13:41 14:12 14:42 15:12 15:42 16:11 16:44 17:48 18:23 18:58 19:38 20:03 20:23 21:21 22:01 22:41 23:21 00:01 00:41
Coutevroult Du Chêne 1291 13:42 14:13 14:43 15:13 15:43 16:12 16:45 17:49 18:24 18:59 19:39 20:04 20:24 21:22 22:02 22:42 23:22 00:02 00:42
Coutevroult Truffaut 2162 13:43 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:46 17:50 18:25 19:00 19:40 20:05 20:25 21:23 22:03 22:43 23:23 00:03 00:43

Bailly-Romainvilliers D406 1278 13:47 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:50 17:54 18:29 19:04 19:44 20:09 20:29 21:27 22:07 22:47 23:27 00:07 00:47
Bailly-Romainvilliers Les Genêts 1651 13:48 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:51 17:55 18:30 19:05 19:45 20:10 20:30 21:28 22:08 22:48 23:28 00:08 00:48

Magny-le-Hongre La Mare Houleuse 1540 13:50 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:53 17:57 18:32 19:07 19:47 20:12 20:32 21:30 22:10 22:50 23:30 00:10 00:50
Chessy Gare de MLV Chessy Nord (Dépose) 1193 13:57 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:01 18:05 18:40 19:15 19:55 20:20 20:40 21:37 22:17 22:57 23:37 00:17 00:57

14:03 14:43 15:03 15:43 16:02 16:35 17:06 18:09 18:46 19:22 20:05 20:28 20:48 21:44 22:30 23:15 23:42 00:24 -

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
A A A A A A A A A A A A A A
- - - - - - - - - 14:22 15:22 - - -
- 07:19 - 09:19 - - - - - - - - - 19:19

Crécy-la-Chapelle Parrot World 2354 ....... ....... ....... ....... ....... ....... 11:58 13:08 13:47 14:35 15:27 16:33 17:58 19:16

Crécy-la-Chapelle La Chapelle 1520 ....... ....... ....... ....... ....... ....... 12:02 13:12 13:51 14:39 15:31 16:37 18:02 19:20
Crécy-la-Chapelle Gare de Crécy-la-Chapelle (Quai D) 2248  6:08  7:17  8:19  9:25 10:05 11:05 12:06 13:16 13:55 14:43 15:35 16:41 18:06 19:24
Crécy-la-Chapelle Passage à Niveau 1912  6:12  7:21  8:23  9:29 10:09 11:09 12:10 13:20 13:59 14:47 15:39 16:45 18:10 19:28
Villiers-sur-Morin Église 1363  6:13  7:22  8:24  9:30 10:10 11:10 12:11 13:21 14:00 14:48 15:40 16:46 18:11 19:29
Villiers-sur-Morin Sente du Toit 2126  6:14  7:23  8:25  9:31 10:11 11:11 12:12 13:22 14:01 14:49 15:41 16:47 18:12 19:30
Villiers-sur-Morin Dainville 1280  6:16  7:25  8:27  9:33 10:13 11:13 12:14 13:24 14:03 14:51 15:43 16:49 18:14 19:32

Coutevroult Rond-Point RD 436 2040  6:17  7:26  8:28  9:34 10:14 11:14 12:15 13:25 14:04 14:52 15:44 16:50 18:15 19:33
Coutevroult Route de Melun (RD 436) 2054  6:18  7:27  8:29  9:35 10:15 11:15 12:16 13:26 14:05 14:53 15:45 16:51 18:16 19:34
Coutevroult Mairie 1720  6:19  7:28  8:30  9:36 10:16 11:16 12:17 13:27 14:06 14:54 15:46 16:52 18:17 19:35
Coutevroult Du Chêne 1291  6:20  7:29  8:31  9:37 10:17 11:17 12:18 13:28 14:07 14:55 15:47 16:53 18:18 19:36
Coutevroult Truffaut 2162  6:21  7:30  8:32  9:38 10:18 11:18 12:19 13:29 14:08 14:56 15:48 16:54 18:19 19:37

Bailly-Romainvilliers D406 1278  6:23  7:32  8:34  9:40 10:20 11:20 12:21 13:31 14:10 14:58 15:50 16:56 18:21 19:39
Bailly-Romainvilliers Les Genêts 1651  6:24  7:33  8:35  9:41 10:21 11:21 12:22 13:32 14:11 14:59 15:51 16:57 18:22 19:40

Magny-le-Hongre La Mare Houleuse 1540  6:26  7:35  8:37  9:43 10:23 11:23 12:24 13:34 14:13 15:01 15:53 16:59 18:24 19:42
Chessy Gare de MLV Chessy Nord (Dépose) 1193  6:33  7:42  8:44  9:50 10:30 11:30 12:31 13:41 14:20 15:08 16:00 17:06 18:31 19:49

06:43 07:58 08:51 10:06 10:36 11:36 12:36 13:51 14:36 15:21 16:06 17:21 18:36 20:00

DF DF DF DF DF DF DF DF
A A A A A A A A
- 09:22 - - - - - -
- 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 - -

Crécy-la-Chapelle Parrot World 2354 ....... ....... 11:17 13:17 15:17 17:17 18:42 .......

Crécy-la-Chapelle La Chapelle 1520 ....... ....... 11:21 13:21 15:21 17:21 18:46 .......

Crécy-la-Chapelle Gare de Crécy-la-Chapelle (Quai D) 2248  8:10  9:30 11:25 13:25 15:25 17:25 18:50 20:05
Crécy-la-Chapelle Passage à Niveau 1912  8:14  9:34 11:29 13:29 15:29 17:29 18:54 20:09
Villiers-sur-Morin Église 1363  8:15  9:35 11:30 13:30 15:30 17:30 18:55 20:10
Villiers-sur-Morin Sente du Toit 2126  8:16  9:36 11:31 13:31 15:31 17:31 18:56 20:11
Villiers-sur-Morin Dainville 1280  8:18  9:38 11:33 13:33 15:33 17:33 18:58 20:13

Coutevroult Rond-Point RD 436 2040  8:19  9:39 11:34 13:34 15:34 17:34 18:59 20:14
Coutevroult Route de Melun (RD 436) 2054  8:20  9:40 11:35 13:35 15:35 17:35 19:00 20:15
Coutevroult Mairie 1720  8:21  9:41 11:36 13:36 15:36 17:36 19:01 20:16 LMMeJV = circule Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi
Coutevroult Du Chêne 1291  8:22  9:42 11:37 13:37 15:37 17:37 19:02 20:17 Sa = circule Samedi
Coutevroult Truffaut 2162  8:23  9:43 11:38 13:38 15:38 17:38 19:03 20:18 DF = circule Dimanche et jours fériés

Bailly-Romainvilliers D406 1278  8:25  9:45 11:40 13:40 15:40 17:40 19:05 20:20 A = Fonctionne toute l'année
Bailly-Romainvilliers Les Genêts 1651  8:26  9:46 11:41 13:41 15:41 17:41 19:06 20:21

Magny-le-Hongre La Mare Houleuse 1540  8:28  9:48 11:43 13:43 15:43 17:43 19:08 20:23
Chessy Gare de MLV Chessy Nord (Dépose) 1193  8:35  9:55 11:50 13:50 15:50 17:50 19:15 20:30

08:51 10:06 12:06 13:06 16:06 18:06 19:31 20:46Correspondances  RER A à destination de Paris

 [Gare de Crécy-la-Chapelle] Correspondances Trains en provenance de Paris (via Esbly)

 [Gare de Villiers-Montbarbin] Correspondances Trains en provenance de Paris (via Esbly)

 [Gare de Crécy-la-Chapelle] Correspondances Trains en provenance de Paris (via Esbly)

Gare de Crécy-la-Chapelle <> Gare de Marne-la-Vallée Chessy Nord

direction Gare de Marne-la-Vallée Chessy Nord (du lundi au vendredi)

direction Gare de Marne-la-Vallée Chessy Nord (samedi)

direction Gare de Marne-la-Vallée Chessy Nord (dimanche et jours fériés)

 [Gare de Villiers-Montbarbin] Correspondances Trains en provenance de Paris (via Esbly)

 [Gare de Villiers-Montbarbin] Correspondances Trains en provenance de Paris (via Esbly)

 [Gare de Crécy-la-Chapelle] Correspondances Trains en provenance de Paris (via Esbly)

 [Gare de Villiers-Montbarbin] Correspondances Trains en provenance de Paris (via Esbly)
 [Gare de Crécy-la-Chapelle] Correspondances Trains en provenance de Paris (via Esbly)

Correspondances  RER A à destination de Paris

Correspondances  RER A à destination de Paris

Correspondances  RER A à destination de Paris




